
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Affidamento diretto tramite Trattativa Diretta del MEPA per la conclusione di un accordo quadro con 
un unico operatore economico ai sensi dell'art. 54 comma 3 del D.lgs. 50/2016 e smi per l’affidamento 
del servizio di facchinaggio e trasporto per le strutture di DiSCo - Consorzio Stabile Euro Global 
Service Grandi Appalti. 

CIG 947703048F  

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo – Ente regionale per il diritto allo studio e alla conoscenza (C.F. 08123891007) - Area 3 Gare e Contratti via C. De 
Lollis n. 24/b – 00185 Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@pec.laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

Valore dell’Accordo Quadro € 36.000,00, IVA esclusa  

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Affidamento diretto tramite Trattativa Diretta del MEPA per la conclusione di un accordo quadro con un unico operatore 
economico ai sensi dell'art. 54 comma 3 del D.lgs. 50/2016 e smi  

4. MODALITÀ DI DEFINIZIONE DELL’OFFERTA: 

Ribasso sull’importo posto a base della Trattativa Diretta, ovvero prezzo a corpo: prezzo totale del servizio espresso in euro 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

1 e precisamente: 

 

Ragione sociale Partita Iva Comune Regione 

1 
CONSORZIO STABILE EURO 
GLOBAL SERVICE GRANDI 

APPALTI 

07422281001 Roma Lazio 

6. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

24/11/2022 (Determinazione direttoriale n. 3230 del 24/11/2022) 

7. DURATA DEL CONTRATTO 

Dalla data di stipula del contratto al 31 dicembre 2022 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it


 

 

6. AGGIUDICATARIO 

Consorzio Stabile Euro Global Service Grandi Appalti - Via di Torrevecchia 592 - 00168 – ROMA – Codice fiscale 

e Partita IVA: 07422281001, pec consorzioeuroglobal@pecposta.it 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

€ 36.000,00, IVA esclusa 

7. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Patrizio Massari 

8. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla Legge. 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

dott. Paolo Cortesini 

mailto:consorzioeuroglobal@pecposta.it

